GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL - PETROEXS.A ™"

GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL- PETROEX S.A"

Clasificado por vueltas |
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Carrera iniciado a 15:39:32
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POS N° PILOTO Vo Total T° D°1° MeT° S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor
1 6 GUILLEN THIAGO 14 10:18.217 43.415
2 10  FRITSSON VALENTINO 14 10:28.686 10.469 44.179
3 29  BEREILH ENZO 14 10:51.051 32.834 45.337
4 104 GONZALO SOFIA 14 10:51.233 33.016 44.895
5 56  DIAZ LAUTARO 14 10:57.623 39.406 44.545
6 60  CABRERA TIZIANO 14 11:04.869 46.652 45.606
7 12 MUNOS BENJAMIN 13 10:25.330 1 Vuelta 45.856
8 9 LEON MIA 13 10:30.165 1 Vuelta 46.872
9 72  GAJARDO GIAN 13 10:44.556 1 Vuelta 47.042
10 44  CHEFI BRUNO 13 10:55.859 1 Vuelta 49.046
11 64  BERAZA FRANCISCO 13 11:07.163 1 Vuelta 48.523
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
10.469 81,525 43.415 82,921 6 - GUILLEN THIAGO
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GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL - PETROEXS.A ™" LIS 1L

IGRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL- PETROEX S.A"
CAT. MINI MY V 1,000 km ._._.
FINAL DOMINGO 29/09/2024 16:20 . ......

Carrera iniciado a 15:39:32

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 15:40:24.117 5 55.660 +8.618 15:43:47.550
(6) GUILLEN THIAGO 2 46.777 +2.232 15:41:10.894 6 49.582 +2.540 15:44:37.132
1 15:40:19.587 3 46.322 +1.777 15:41:57.216 7 48.569 +1.527 15:45:25.701
2 44 245 +0.830 15:41:03.832 4 45.722 +1.177 15:42:42.938 8 47.402 +0.360 15:46:13.103
3 43.738 +0.323 15:41:47.570 5 46.401 +1.856 15:43:29.339 [e] 52.595 +5.553 15:47:05.698
4 43.479 +0.064 15:42:31.049 6 46.215 +1.670 15:44:15.554 10 47 473 +0.431 15:47:53.171
5 43.530 +0.115 15:43:14.579 7 46.434 +1.889 15:45:01.988 " 49.415 +2.373 15:48:42.586
6 43.696 +0.281 15:43:58.275 8 46.278 +1.733 15:45:48.266 12 47.042 15:49:29.628
7 43.986 +0.571 15:44:42.261 9 46.368 +1.823 15:46:34.634 13 47.236 +0.194 15:50:16.864
8 44.947 +1.532 15:45:27.208 10 45.936 +1.391 15:47:20.570
9 44.361 +0.946 15:46:11.569 " 46.601 +2.056 15:48:07.171 (44) CHEFI BRUNO
10 43.987 +0.572 15:46:55.556 12 51.772 +7.227 15:48:58.943 1 15:40:26.946
1 43.415 15:47:38.971 13 46.443 +1.898 15:49:45.386 2 50.820 +1.774 15:41:17.766
12 43.667 +0.252 15:48:22.638 14 44.545 15:50:29.931 3 49.562 +0.516 15:42:07.328
13 44.024 +0.609 15:49:06.662 4 49.642 +0.596 15:42:56.970
14 43.863 +0.448 15:49:50.525 (60) CABRERA TIZIANO 5 50.494 +1.448 15:43:47.464
1 15:40:25.210 6 49.330 +0.284 15:44:36.794
(10) FRITSSON VALENTINO 2 47.714 +2.108 15:41:12.924 7 51.278 +2.232 15:45:28.072
1 15:40:21.049 3 47.138 +1.532 15:42:00.062 8 50.587 +1.541 15:46:18.659
2 45.430 +1.251 15:41:06.479 4 46.561 +0.955 15:42:46.623 9 49.046 15:47:07.705
3 44 633 +0.454 15:41:51.112 5 46.460 +0.854 15:43:33.083 10 49.831 +0.785 15:47:57.536
4 44 413 +0.234 15:42:35.525 6 46.216 +0.610 15:44:19.299 11 51.582 +2.536 15:48:49.118
5 44.179 15:43:19.704 7 46.156 +0.550 15:45:05.455 12 49.507 +0.461 15:49:38.625
6 44 605 +0.426 15:44:04.309 8 46.114 +0.508 15:45:51.569 13 49.542 +0.496 15:50:28.167
7 44.250 +0.071 15:44:48.559 9 45.606 15:46:37.175
8 44511 +0.332 15:45:33.070 10 45933 +0.327 15:47:23.108 (64) BERAZA FRANCISCO
9 45.161 +0.982 15:46:18.231 1" 46.220 +0.614 15:48:09.328 1 15:40:36.508
10 44.620 +0.441 15:47:02.851 12 50.449 +4.843 15:48:59.777 2 50.321 +1.798 15:41:26.829
1 44306 +0.127 15:47:47.157 13 49.694 +4.088 15:49:49.471 3 50.096 +1.573 15:42:16.925
12 44394 +0.215 15:48:31.551 14 47.706 +2.100 15:50:37.177 4 49.750 +1.227 15:43:06.675
13 45.150 +0.971 15:49:16.701 5 49.807 +1.284 15:43:56.482
14 44.293 +0.114 15:50:00.994 (12) MUNOS BENJAMIN 6 51.145 +2.622 15:44:47.627
1 15:40:23.879 7 50.876 +2.353 15:45:38.503
(29) BEREILH ENZO 2 46.747 +0.891 15:41:10.626 8 50.198 +1.675 15:46:28.701
1 15:40:22.396 3 46.330 +0.474 15:41:56.956 9 48.523 15:47:17.224
2 46.253 +0.916 15:41:08.649 4 45.856 15:42:42.812 10 49.527 +1.004 15:48:06.751
3 45.899 +0.562 15:41:54.548 5 46.282 +0.426 15:43:29.094 11 51.419 +2.896 15:48:58.170
4 46.110 +0.773 15:42:40.658 6 46.304 +0.448 15:44:15.398 12 51.043 +2.520 15:49:49.213
5 46.645 +1.308 15:43:27.303 7 46.540 +0.684 15:45:01.938 13 50.258 +1.735 15:50:39.471
6 45 446 +0.109 15:44:12.749 8 46.119 +0.263 15:45:48.057
7 45.337 15:44:58.086 9 46.391 +0.535 15:46:34.448
8 45.836 +0.499 15:45:43.922 10 46.013 +0.157 15:47:20.461
9 45.340 +0.003 15:46:29.262 1" 46.459 +0.603 15:48:06.920
10 46.252 +0.915 15:47:15.514 12 1:04.130 +18.274 15:49:11.050
1 45612 +0.275 15:48:01.126 13 46.588 +0.732 15:49:57.638
12 45.456 +0.119 15:48:46.582
13 45.924 +0.587 15:49:32.506 (9) LEON MIA
14 50.853 +5.516 15:50:23.359 1 15:40:24.750
2 47.804 +0.932 15:41:12.554
(104) GONZALO SOFIA 3 47.182 +0.310 15:41:59.736
1 15:40:22.773 4 47.507 +0.635 15:42:47.243
2 46.081 +1.186 15:41:08.854 5 46.872 15:43:34.115
3 45.958 +1.063 15:41:54.812 6 46.886 +0.014 15:44:21.001
4 46.119 +1.224 15:42:40.931 7 47.468 +0.596 15:45:08.469
5 46.495 +1.600 15:43:27.426 8 47.487 +0.615 15:45:55.956
6 45.473 +0.578 15:44:12.899 9 47.465 +0.593 15:46:43.421
7 45.283 +0.388 15:44:58.182 10 46.882 +0.010 15:47:30.303
8 45.776 +0.881 15:45:43.958 1" 47.261 +0.389 15:48:17.564
9 45 645 +0.750 15:46:29.603 12 57.431 +10.559 15:49:14.995
10 46.079 +1.184 15:47:15.682 13 47.478 +0.606 15:50:02.473
1 45,674 +0.779 15:48:01.356
12 48.039 +3.144 15:48:49.395 (72) GAJARDO GIAN
13 49.251 +4.356 15:49:38.646 1 15:40:26.337
14 44.895 15:50:23.541 2 47.580 +0.538 15:41:13.917
3 47.590 +0.548 15:42:01.507
(56) DIAZ LAUTARO 4 50.383 +3.341 15:42:51.890
Jefe de cronometraje CRONO MIX Orbits
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